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Kasvu ylitti odotukset, kannattavuus erinomaisella tasolla

• Liikevaihto oli 110,7 (65,5) miljoonaa euroa ja kasvoi vertailukauteen verrattuna 68,9% 
(17,1%)

• Liikevoitto (EBIT) oli 10,3 (6,0) miljoonaa euroa ja EBIT-marginaali oli 9,3% (9,1%)

• Tammikuussa Tekova otti käyttöön kolmen vuoden takuun, mikä on +50% parempi 
kuin alalla tavanomaisena käytäntönä oleva YSE:n mukainen kahden vuoden takuu

• Tekova on tilikauden aikana urakoinut datakeskushankkeen laajennusta Mäntsälään, 
sopimusarvoltaan 17,2 M€. Urakan koko on kasvanut merkittävästi tilikauden aikana 
urakkasisällön laajentumisen myötä, ja kokonaisuus tulee lopulta olemaan yli 30 M€. 
Valtaosa hankkeen liikevaihdosta kohdistuu tilikaudelle 2025.

• Kesäkuussa Tekova myi omistuksessaan olleen KKOY Härkähaankuja 7:n koko 
osakekannan rakennushankkeen valmistuttua

• Uusia KVR-urakkasopimuksia tehtiin yhteensä 21 kappaletta, kokonaisarvoltaan noin 
93 MEUR

• Panostukset omaan hankekehitykseen tuottivat tulosta: syksyn 2025 aikana 
allekirjoitettiin kolmen Tekovan kehittämän kiinteistöyhtiön myyntiä koskevat 
kauppakirjat. Näistä kahden hankkeen rakentaminen käynnistyi vuoden 2025 aikana

• Katsauskaudella luovutettiin valmiita hankkeita asiakkaille 18 kpl 

• Osakekohtainen tulos oli 0,188 euroa per osake

• Yhtiön hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että tilikaudelta maksetaan 
osinkoa 0,09 euroa osakkeelta.

Avainluvut
Tilintarkastamaton

1-12/2025 1-12/2024

Liikevaihto MEUR 110,7 65,5

Liikevaihdon kasvu 68,9 % 17,1 %

Liikevoitto MEUR 10,3 6,0

Liikevoitto % 9,3 % 9,1 %

Nettotulos MEUR 8,2 5,0

Nettotulos % 7,4 % 7,6 %

Osakekohtainen tulos € 0,188 0,118

Omavaraisuusaste 46 % 39 %

Tilauskanta MEUR 68 70

Henkilöstön lukumäärä keskimäärin 67 50

Keskeiset tapahtumat vuonna 2025

Sulkeissa olevat vertailuluvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan jaksoon ellei muuta mainita



Hyvä tekeminen jatkui viimeisellä vuosineljänneksellä

• Liikevaihto oli 30,5 (21,5) miljoonaa euroa ja kasvoi vertailukauteen verrattuna 41,9% 
(45,5%)

• Liikevoitto (EBIT) oli 2,5 (2,0) miljoonaa euroa ja EBIT-marginaali oli 8,2% (9,4%)

• Tilauskanta pysyi lähes vertailukauden tasolla, ja oli kvartaalin lopussa n. 68 (70) 
miljoonaa euroa

• Tekova allekirjoitti kvartaalin aikana kiinteistöyhtiön myyntiä koskevan kauppakirjan 
kehittämästään liikekiinteistöstä. Hankkeen rakentaminen käynnistyy vuoden 2026 
alussa.

• Uusia KVR-urakkasopimuksia tehtiin yhteensä 4 kappaletta

• Kvartaalin aikana luovutettiin valmiita hankkeita asiakkaille 6 kpl 

• Osakekohtainen tulos oli 0,046 euroa per osake

• Henkilöstömäärä kvartaalin päättyessä oli 71 (55)

Avainluvut
Tilintarkastamaton

Q4 2025 Q4 2024

Liikevaihto MEUR 30,5 21,5

Liikevaihdon kasvu 41,9 % 45,5 %

Liikevoitto MEUR 2,5 2,0

Liikevoitto % 8,2 % 9,4 %

Nettotulos MEUR 2,0 1,9

Nettotulos % 6,7 % 8,9 %

Osakekohtainen tulos € 0,046 0,045

Omavaraisuusaste 46 % 39 %

Tilauskanta MEUR 68 70

Henkilöstön lukumäärä keskimäärin 71 55

Keskeiset tapahtumat loka-joulukuussa

Sulkeissa olevat vertailuluvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan jaksoon ellei muuta mainita



Näkymät

• Liikevaihto on välillä 90-115 MEUR

• Liikevoitto (EBIT) on välillä 6,5-11,0 MEUR

Liikevaihdon kehitys (miljoonaa euroa)

Ohjeistus tilikaudelle 2026

Ohjeistuksen taustaa

• Yhtiön näkemys vuodesta 2026 perustuu olemassa olevaan tilauskantaan, 
neuvottelussa oleviin uusiin projekteihin, sekä arvioon toimintaympäristöstä ja 
sen muutoksista.  

Liikevoiton kehitys (miljoonaa euroa)

* 18kk:n pituinen tilikausi. Yhtiön tilikausi muutettiin päättymään kesäkuun sijaan joulukuussa.
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Toimitusjohtaja Jaakko Heikkilä:
Vuosi 2025 oli Tekovalle todella merkittävän kasvun aikaa. Samalla se oli ensimmäinen vuotemme julkisena listayhtiönä. Kokonaisuutena viime

vuotta voidaan pitää hyvin onnistuneena, jonka perustaa olemme rakentaneet strategisilla valinnoilla ja niiden pohjalta tehdyillä operatiivisilla

toimilla usean vuoden ajan.

Konsernin tilikauden liikevaihto oli noin 110,7 M€, eli kasvua aiemmasta tilikaudesta tuli peräti 69 % (2024: 65,5 M€). Konsernin tilikauden

liikevoitto oli noin 10,3 M€ ja liikevoittoprosentti 9,3 %, eli liikevoiton kasvu edellisestä tilikaudesta oli 72 % (2024: 6,0 M€ / 9,1 %). Vaikka kova

kasvu kuormitti luonnollisesti resurssejamme, onnistuivat projektimme pääsääntöisesti hyvin, ja myös asiakastyytyväisyys säilyi hyvällä tasolla.

Viime vuonna asiakkaiden suositteluhalukkuudesta kertova NPS-luku oli 76, joka on selvästi alan keskivertoa parempi. Vuoden 2025 aikana

valmistui yhteensä 18 hanketta, joista 16 luovutettiin ns. 0-virheluovutuksina, ilman YSE:n mukaista erillistä jälkitarkastusta. Tyytyväiset

asiakkaat ja virheetön, sujuva rakentaminen ovat olleet aina toimintamme keskiössä, ja niistä pidämme kiinni jatkossakin.

Haimme kasvua, ja olimme varautuneet siihen, mutta kasvu toteutui odotettua huomattavasti suurempana. Merkittävin yksittäinen tekijä oli

alkuvuodesta tehty historiamme suurin, noin 17,2 M€:n urakkasopimus, jolla toteutamme Mäntsälässä sijaitsevan datakeskuksen

rakennustekniset työt. Kyseisen urakan koko on kasvanut huomattavasti urakkasisällön laajentumisen myötä, ja kokonaisuus tulee lopulta

olemaan hieman yli 30 M€. Myös aikataulua on kiristetty Rakennuttajan toiveesta, mistä johtuen merkittävä osa hankkeen liikevaihdosta

tuloutui vuodelle 2025. Datakeskushankkeen lisäksi uusia urakkasopimuksia solmittiin eri puolille Suomea, ja perustekemisemme taso säilyi

korkeana.

Projektiliiketoiminnassa yhdelläkin epäonnistuneella hankkeella voi olla huomattava vaikutus koko vuoden tulokseen. Onkin tärkeää hallita kaikki

projektin osa-alueet ja niihin liittyvät riskit, jotta jokainen projekti pystytään viemään onnistuneesti läpi. Strateginen päätöksemme keskittyä

ydinosaamiseemme ja -segmenttiimme, sekä kurinalainen, konseptoitu toimintatapamme yhdessä motivoituneen ja osaavan henkilöstön

kanssa, ovat auttaneet meitä projektien riskienhallinnassa ja laadukkaassa toteutuksessa.

Haastavassa markkinatilanteessa korostuu aina myös yrityksen kaupallinen kyvykkyys. Tulevaisuuden menestyksen avaimet ovat kiinni siitä,

miten yritys kykenee hankkimaan tilauskantaansa niitä projekteja, joilla on onnistumisen edellytykset. Kulunut vuosi osoittaa, että meillä on

kaupallista kyvykkyyttä uusien projektien hankinnassa, sekä kykyä suoriutua niiden tuotantovaiheesta. Olemme jatkaneet panostusta myös

omaan hankekehitykseen. Vuoden 2025 aikana myimme omistuksessamme olleen KKOY Härkähaankuja 7:n osakekannan ja käynnistimme

kolmen uuden omakehitteisen hankkeen rakentamisen.

Yhtiön hallitus on päättänyt ehdottaa yhtiökokoukselle, että yhtiö jakaisi menestyksekkään vuoden 2025 tuloksesta osinkoa 0,09 €/osake niin,

että osingonjako toteutettaisiin kahdessa erässä, joista ensimmäinen osa keväällä ja toinen osa syksyllä 2026.

Tämän hetken haastavasta markkinatilanteesta huolimatta uskomme, että meillä on kasvupotentiaalia. Huomionarvoista kuitenkin on, että

liikevaihdossa ja -voitossa voi olla lyhyellä aikavälillä vaihtelua, esimerkiksi suurten datakeskushankkeiden, tai omakehitteisten hankkeiden

tuloutumisesta johtuen. Uskomme myös pystyvämme säilyttämään kannattavuuden hyvällä tasolla aktiivisella kaupallisella toiminnalla,

konseptoidulla rakentamisella, sekä kurinalaisella riskienhallinnalla. Priorisoimme jatkossakin kannattavuuden kasvun edelle.

”Toimiva strategia 

mahdollisti ennakoitua 

suuremman kasvun hallitusti 

ja hyvällä kannattavuudella”



Taloudellinen kehitys 1.1.2025-31.12.2025

Liikevaihto

Tammi-joulukuu: Konsernin liikevaihto katsauskaudella oli 110,7

(65,5) MEUR ja se kasvoi vertailukaudesta 68,9%. Liikevaihdon

kasvun taustalla on konsernin vahva kaupallinen loppuvuosi 2024,

jonka aikana tehtyjä urakkasopimuksia on pääosin urakoitu

vuoden 2025 aikana. Hankkeiden rakentaminen on edennyt

suunnitellusti ja osittain jopa ennakoitua nopeammin tilikauden

aikana. Lisäksi Tekova teki katsauskauden alkupuolella

historiansa suurimman urakkasopimuksen Mäntsälään

rakennettavasta datakeskuksen laajennuksesta. Hanke on

edennyt tavoiteaikataulua nopeammin, ja myös sen urakkasisältö

on laajentunut merkittävästi, ja sen kokonaisarvo tulee olemaan

yli 30 M€. Valtaosa hankkeen liikevaihdosta kohdistuu tilikaudelle

2025. Katsauskauden aikana valmistui ja asiakkaille luovutettiin

kaiken kaikkiaan yhteensä 18 hanketta.

Loka-joulukuu: Konsernin liikevaihto oli odotetun mukainen, 30,5

(21,5) MEUR ja se kasvoi vertailukaudesta 41,9%. Loka-joulukuun

aikana luovutettiin asiakkaille yhteensä 6 hanketta.

Kannattavuus

Tammi-joulukuu: Konsernin liikevoitto katsauskaudella oli 10,3

(6,0) MEUR, ja se kasvoi 72,5% vertailukaudesta. Liikevoitto % oli

9,3 % (9,1%). Konsernin vahvan kannattavuuskehityksen taustalla

on onnistunut projektienhallinta, suotuisa hankintaympäristö, sekä

onnistunut strategian toteuttaminen. Tilikauden aikana luovutetut

hankkeet toteutuivat pääsääntöisesti aikataulussa eikä

merkittäviä rakennusaikaisia riskejä realisoitunut.

Henkilöstökulut katsauskaudella olivat 7,5 (5,9) MEUR. Kasvu

johtuu toiminnan kasvun mukaisesta henkilöstömäärän

lisäyksestä. Konsernin liiketoiminnan muut kulut olivat 3,5 (2,6)

MEUR. Kasvu johtui pääosin konsernin oman hankekehityksen

toiminnasta, sekä volyymin kasvusta.

Konsernin nettotulos kasvoi 64% vertailukaudesta ja oli 8,2 (5,0)

MEUR.

Loka-joulukuu: Konsernin liikevoitto oli 2,5 (2,0) MEUR ja se

kasvoi 24% vertailukaudesta. Liikevoiton kasvua ajoi volyymin

kasvu, ja suhteellinen kannattavuus oli odotetulla tasolla.

Konsernin nettotulos kasvoi 6% vertailukaudesta ja oli 2,0 (1,9)

MEUR.

Tase ja rahoitusasema

Konsernin taseen loppusumma 31.12.2025 oli 37,7 (32,1)

miljoonaa euroa. Merkittävimmät muutokset Vastaavissa johtuvat

myyntisaamisten lisääntymisestä (+3,1 MEUR), lyhytaikaisten

saamisten lisääntymisestä (+2,9 MEUR) sekä vahvistuneesta

kassasta (+2,9 MEUR). Vastattavien muutoksissa merkittävimmät

olivat oman pääoman merkittävä vahvistuminen (+6,5 MEUR)

sekä lyhytaikaisen vieraan pääoman vähentyminen (-1,1 MEUR).

Konsernilla oli katsauskauden lopulla rahavaroja 17,8 MEUR, ja

maksuvalmius oli koko katsauskauden ajan erittäin vahva.

Konsernilla ei katsauskauden päättyessä ollut korollista velkaa.

Rahavirta

Tammi-joulukuun liiketoiminnan rahavirta oli 2,4 MEUR (5,9

MEUR), mikä johtui vahvasta operatiivisesta tuloksesta sekä

käyttöpääoman muutoksista.

Katsauskaudella Tekovan investointien rahavirta oli 2,3 MEUR,

joka johtui konsernin omistaman kiinteistöosakeyhtiön myynnistä.

Rahoituksen rahavirta katsauskaudella oli -1,9 MEUR ja se koostui

osingonmaksusta sekä tytäryhtiöiden vähemmistöosingosta.

Liikevaihdon kehitys

Liikevoiton kehitys

Tilauskannan kehitys

Q1 
2024

Q2 Q3 Q4 Q1 
2025

Q2 Q3 Q4

43 M€
53 M€

60 M€
70 M€ 67 M€

78 M€ 78 M€
68 M€

-2.3%

Q1 
2024

Q2 Q3 Q4 Q1 
2025

Q2 Q3 Q4

15.4 M€
12.7 M€

16.0 M€
21.5 M€ 23.7 M€ 25.0 M€

31.4 M€ 30.5 M€

+41.9%

Q1 
2024

Q2 Q3 Q4 Q1 
2025

Q2 Q3 Q4

1.4 M€ 1.3 M€ 1.3 M€

2.0 M€

2.6 M€ 2.6 M€ 2.6 M€ 2.5 M€

+24.0%



Taloudellinen kehitys 1.1.2025-31.12.2025 / Muita tietoja

Taloudellinen kehitys 1.1.2025-31.12.2025

Tilauskanta

Tilauskanta oli katsauskauden lopuksi 68 (70) MEUR, ja se laski

vuoden takaisesta n. 2%. Tekova teki vuoden 2025 ensimmäisellä

neljänneksellä historiansa euromääräisesti suurimman

urakkasopimuksen (17,2 MEUR). Loka-joulukuussa puolestaan

tehtiin neljä KVR-urakkasopimusta kokonaisarvoltaan 18,8 MEUR.

Näistä urakkasopimuksista yksi liittyy Tekovan käynnistämään

omakehitteiseen hankkeeseen, josta Tekova tiedotti 14.11.2025.

Tekova sisällyttää raportoimaansa tilauskantaan vain

katsaushetkellä allekirjoitetut urakkasopimukset.

Muita tietoja

Henkilöstö ja johto

Tekovan keskimääräinen henkilöstömäärä 1.1.2025-31.12.2025 oli

67 henkilöä. Katsauskauden lopussa Tekovan palveluksessa oli 71

henkilöä.

Tekovan johtoryhmään kuuluvat toimitusjohtaja Jaakko Heikkilä,

kaupallinen johtaja Jussi Lahtinen ja talousjohtaja Juho Marjanen.

Katsauskauden aikana henkilöstölle teetettiin ”Arvostettu

työpaikka”-työntekijäkokemuskysely. Kyselyn yhtenä osa-alueena

olleen työntekijöiden suositteluindeksin eNPS-luku oli 71.

Hallituksen ehdotus yhtiön voittoa koskeviksi toimenpiteiksi

Hallitus esittää, että Tekova Oyj:n vapaan oman pääoman

osoittama 7 565 760,15 euron suuruinen jakokelpoinen vapaa oma

pääoma käytetään seuraavasti:

Osinkona jaetaan 0,090 euroa / osake, yhteensä 3 931 171,83

euroa. Suunnitellun osingonmaksun jälkeen yhtiön vapaan oman

pääoman määrä on 3 634 588,32 euroa.

Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että osinko maksetaan kahdessa

erässä.

Tekova Oyj:n taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen

jälkeen ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Yhtiön maksuvalmius

on hyvä, eikä hallitus odota ehdotetun voitonjaon vaarantavan

yhtiön maksukykyä.

Varsinainen yhtiökokous 2026

Varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettäväksi keskiviikkona

8.4.2026. Yhtiökokouskutsu julkistetaan myöhemmin.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Katsauskauden päättymisen jälkeen Tekova on allekirjoittanut

kauppasopimuksen kehittämästään tuotanto –ja varastotila –

hankkeen myynnistä. Kaupan arvo on noin 17 MEUR. Tekova

tiedotti aiesopimuksesta hankkeeseen liittyen marraskuussa 2025.

Osake ja osakkeenomistajat

Tekova Oyj:llä oli tilinpäätöshetkellä 43 679 687 osaketta (43 679

687), ja yhteensä 2033 osakkeenomistajaa. Yhtiö ei katsauskauden

aikana eikä sen päättyessä omistanut omia osakkeitaan. Yhtiöllä

on yksi osakelaji ja kaikki osakkeet tuottavat yhtäläiset oikeudet.

Tekova Oyj:n osakekurssi vuoden 2025 lopussa oli 1,305 euroa.

Vuonna 2025 volyymipainotettu keskikurssi oli 1,154 euroa, ylin

noteeraus 1,725 ja alin noteeraus 0,712. Yhtiön markkina-arvo

vuoden 2025 lopussa oli 57,0 miljoonaa euroa.

Varsinainen yhtiökokous 2025

Tekova Oyj:n 9.4.2025 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti

konsernin tilinpäätöksen, ja myönsi yhtiön hallitukselle ja

toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilikaudelta 2024. Yhtiökokous

päätti hallituksen esityksen mukaisesti maksaa osinkoa 0,040

euroa / osake.

Valtuutukset

9.4.2025 pidetyssä varsinaisessa yhtiökokouksessa Tekova Oyj:n

osakkeenomistajat valtuuttivat yhtiön hallituksen päättämään

osakeannista sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen

osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta.

Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla

yhteensä enintään 8 735 938 osaketta.

Lisäksi hallitus valtuutettiin päättämään yhtiön omien osakkeiden

hankkimisesta. Valtuutuksen nojalla hankittavien omien

osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enintään 4 367 969

osaketta. Molemmat valtuutukset korvaavat kaikki aiemmat

hallitukselle mahdollisesti aiemmin myönnetyt valtuudet.

Valtuutukset ovat voimassa seuraavaan varsinaiseen

yhtiökokoukseen saakka, mutta kuitenkin enintään 30.6.2026 asti.



Muita tietoja

Arvio liiketoiminnan riskeistä ja epävarmuustekijöistä

Tekova-konsernissa riskit luokitellaan strategisiin, operatiivisiin

ja taloudellisiin riskeihin. Strategisia riskejä tunnistetaan ja

arvioidaan osana strategiaprosessia. Strategisten riskien

todennäköisyyttä ja vaikutusta arvioidaan keskipitkällä (3-5

vuotta) ja pitkällä (yli 5 vuotta) aikavälillä. Strategisten

tavoitteiden toteuttamista uhkaavia operatiivisia ja taloudellisia

riskejä arvioidaan lyhyellä aikavälillä (1-2 vuotta).

Merkittävimmät liiketoimintaan ja toimintaympäristöön

kohdistuvat riskit liittyvät tällä hetkellä;

• Vallitsevaan markkinatilanteeseen, joka on haastava johtuen

mm. epävakaasta maailmanpoliittisesta tilanteesta, sekä

rakennusalan taantumasta Suomessa. Tämä hidastaa

yritysten investointihalukkuutta ja vaikeuttaa rahoituksen

saantia

• Rakentamisen materiaali- ja hankintakustannusten

ennustettavuuteen

• Konserniin kykyyn rekrytoida uusia osaajia sekä pitää kiinni

nykyisistä avainhenkilöistään

• Toimintaympäristön äkillisiin muutoksiin tai häiriöihin sekä

toimialaa koskevaan sääntelyyn ja sen muutoksiin

• Projektiliiketoiminnan ja hankekehityksen sopimustekniikan

hallintaan

Konsernin rahoitusasema on vakaalla pohjalla, konsernin

ollessa tilinpäätöshetkellä nettovelaton ja liiketoiminnan

rahavirran ollessa positiivinen. Konsernilla ei siten tällä hetkellä

ole merkittävää konsernin ulkopuoliseen rahoitukseen liittyvää

korko- tai rahoitusriskiä.

Laadintaperiaatteet

Tekova-konsernin tilinpäätöstiedote on laadittu Suomen

kansallisen kirjanpitolainsäädännön (FAS) mukaan ja hyvää

kirjanpitotapaa noudattaen. Tilinpäätöstiedotteen luvut ovat

tilintarkastamattomia.

Tilinpäätöstiedotteen luvut esitetään tuhansina euroina, ja ne

on pyöristetty tarkoista luvuista. Prosentteina ilmaistut tunnus-

ja vertailuluvut on laskettu pyöristämättömistä luvuista ja

saattavat siksi erota pyöristetyistä luvuista lasketuista.

Katsausosiossa lukuja on esitetty myös miljoonissa.

Tekova-konserni raportoi vain yhtä liiketoimintasegmenttiä.

Konsernitilinpäätöksen laatimisessa on siirrytty 1.1.2025 alkaen

noudattamaan kirjanpitolain 6:3.1 §:n 2-kohtaa, jonka mukaan

tytäryrityksen tilinpäätös saadaan jättää yhdistelemättä

konserniin, jos omistus tytäryrityksessä on lyhytaikainen ja

tarkoitettu yksinomaan edelleen luovutettavaksi. Muutos koskee

vain konserniin kuuluvia kiinteistöosakeyhtiöitä. Vuoden 2025

alusta alkaen yksi kiinteistöosakeyhtiö, joka on sittemmin

myyty katsauskauden aikana, jätettiin yhdistelemättä

konserniin. Tilikauden 2025 aikana Tekova perusti kolme uutta

keskinäistä kiinteistöosakeyhtiötä omakehitteisiä hankkeita

varten. Kyseisiä yhtiöitä ei yhdistellä konsernitilinpäätökseen.

Katsauskauden lopulla laadintaperiaatteen muutoksella ei ole

merkittävää vaikutusta vertailukelpoisuuteen, konsernin

taloudelliseen asemaan, tulokseen tai kannattavuuteen.

Vastuullisuusohjelma

Tekova on käynnistänyt syksyllä 2023 vastuullisuusprojektin,

johon liittyy mm. vastuullisuusohjelman laatiminen ja

kestävyysraportointiin liittyvien valmiuksien kehittäminen. Yhtiö

julkaisi vastuullisuusohjelmansa maaliskuussa 2025.

Vastuullisuusohjelma on luettavissa Yhtiön verkkosivuilla.

Tekova julkaisee vuosittain myös vastuullisuuskatsauksen.

Vuoden 2025 vastuullisuuskatsaus on saatavilla yhtiön

verkkosivuilla maaliskuun 2026 aikana.

Taloudellinen tiedottaminen

Tekova julkaisee taloudelliset katsaukset tilikaudella 2026

seuraavasti:

• Liiketoimintakatsaus Q1: 23.4.2026

• Puolivuosikatsaus H1: 22.7.2026

• Liiketoimintakatsaus Q3: 27.10.2026

Tekovan tilinpäätös vuodelta 2025 julkaistaan yhtiön

verkkosivuilla viimeistään 16.3.2026.



Konsernin tuloslaskelma tammi-joulukuu ja loka-joulukuu (FAS)

Tammi-joulukuu 

1 000 euroa 1-12 2025 1-12 2024

Liikevaihto 110 673 65 508

Liiketoiminnan muut tuotot 376 346

Materiaalit ja palvelut -89 592 -51 315

Henkilöstökulut -7 479 -5 855

Poistot ja arvonalentumiset -149 -71

Liiketoiminnan muut kulut -3 510 -2 631

Liikevoitto (-tappio) 10 319 5 982

Rahoitustuotot ja -kulut 188 232

Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 10 507 6 214

Tuloverot -2 099 -1 281

Vähemmistöosuudet -198 67

Tilikauden voitto (tappio) 8 210 5 000

Loka-joulukuu

1 000 euroa Q4 2025 Q4 2024

Liikevaihto 30 485 21 479

Liiketoiminnan muut tuotot 97 91

Materiaalit ja palvelut -25 342 -16 658

Henkilöstökulut -2 049 -1 653

Poistot ja arvonalentumiset -38 -62

Liiketoiminnan muut kulut -647 -1 177

Liikevoitto (-tappio) 2 506 2 020

Rahoitustuotot ja -kulut 62 1

Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 2 568 2 021

Tuloverot -487 -434

Vähemmistöosuudet -52 329

Tilikauden voitto (tappio) 2 029 1 916



Konsernin tuloslaskelma heinä-joulukuu (FAS)

Heinä-joulukuu 

1 000 euroa H2 2025 H2 2024

Liikevaihto 61 925 37 444

Liiketoiminnan muut tuotot 186 178

Materiaalit ja palvelut -51 823 -29 530

Henkilöstökulut -3 849 -2 902

Poistot ja arvonalentumiset -76 -65

Liiketoiminnan muut kulut -1 253 -1 835

Liikevoitto (-tappio) 5 111 3 290

Rahoitustuotot ja -kulut 118 128

Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 5 229 3 418

Tuloverot -1 036 -715

Vähemmistöosuudet -110 239

Tilikauden voitto (tappio) 4 082 2 942



Konsernin tase 31.12.2025 (FAS)

1 000 euroa 31.12.2025 31.12.2024

VASTAAVAA

Pysyvät vastaavat

Aineettomat hyödykkeet 343 399

Aineelliset hyödykkeet 1 402 3 824

Pysyvät vastaavat yhteensä 1 745 4 223

Vaihtuvat vastaavat

Vaihto-omaisuus 3 015 3 336

Pitkäaikaiset saamiset 259 699

Myyntisaamiset 8 457 5 407

Muut lyhytaikaiset saamiset 6 489 3 581

Rahat ja pankkisaamiset 17 771 14 902

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 35 991 27 924

VASTAAVAA YHTEENSÄ 37 736 32 147

VASTATTAVAA

Oma pääoma

Osakepääoma 80 80

SVOP-rahasto 1 305 1 305

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 5 889 2 649

Tilikauden tulos 8 210 5 000

Oma pääoma yhteensä 15 484 9 034

Vähemmistöosuudet 263 192

Pakolliset varaukset 861 713

Pitkäaikainen vieras pääoma

Muut pitkäaikaiset velat 59 59

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 59 59

Lyhytaikainen vieras pääoma

Saadut ennakot 3 351 8 230

Ostovelat 7 220 5 255

Muut lyhytaikaiset korottomat velat 4 638 3 224

Siirtovelat 5 859 5 440

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 21 068 22 150

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 37 736 32 147



1 000 euroa 1-12 2025 1-12 2024

Liiketoiminnan rahavirta 2 427 5 897

Tulos ennen tilinpäätössiirtoja  ja veroja 10 507 6 214

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä 149 71

Pakollisten varausten muutos 149 60

Maksetut välittömät verot -2 099 -1 281

Pitkäaikaisten saatavien lisäys (-), vähennys (+) 440 528

Lyhytaikaisten saatavien lisäys (-), vähennys (+) -5 958 -768

Vaihto-omaisuuden lisäys (-), vähennys (+) 321 -3 336

Korottomien lyhytaikaisten lainojen lisäys (+), vähennys (-) -1 081 4 408

Investointien rahavirta 2 316 -2 393

Investoinnit muihin sijoituksiin 2 316 -2 393

Rahoituksen rahavirta -1 874 -997

Maksullinen oman pääoman lisäys 0 203

Pitkäaikaisten lainojen lisäys (+), vähennys (-) 0 31

Maksetut osingot ja muu voitonjako (–) -1 874 -1 232

Rahavarojen muutos, lisäys (+) / vähennys (–) 2 869 2 507

Rahavarat katsauskauden alussa 14 902 12 395

Rahavarat katsauskauden lopussa 17 771 14 902

Konsernin rahavirtalaskelma (FAS)



Laskelma Konsernin oman pääoman muutoksista (FAS)

1 000 euroa 31.12.2025 31.12.2024

SIDOTTU OMA PÄÄOMA

Osakepääoma kauden alussa 80 3

Osakepääoman lisäys 0 78

Sidottu oma pääoma kauden lopussa 80 80

VAPAA OMA PÄÄOMA

SVOP rahasto kauden alussa 1 305 500

SVOP rahaston muutos 0 805

SVOP rahasto kauden lopussa 1 305 1 305

Voitto edellisiltä tilikausilta kauden alussa 2 649 1 644

Edellisen tilikauden voitto 5 000 2 521

Tytäryhtiöiden osakkeiden hankintamenoeliminointi -13 -285

Osingonjako -1 747 -1 232

Voitto edellisiltä tilikausilta kauden lopussa 5 889 2 649

Kauden voitto 8 210 5 000

Vapaa oma pääoma kauden lopussa 15 404 8 954

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 15 484 9 034



Tunnuslukujen laskentakaavat

Tunnusluku Määritelmä Käyttö

Liikevoitto, EBIT
Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot – materiaalit ja palvelut –

henkilöstökulut – liiketoiminnan muut kulut – poistot ja arvonalentumiset

Ensisijainen seurattava operatiivisen 

kannattavuuden mittari

Liikevoitto % Liikevoitto /Liikevaihto
Ensisijainen seurattava suhteellisen 

operatiivisen kannattavuuden mittari

Osakekohtainen tulos
Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden nettotulos / ulkona olevien 

osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo

Omavaraisuusaste Oma pääoma / (Taseen loppusumma - saadut ennakot) Vakavaraisuuden seuranta

Tilauskanta
Konsernin solmittujen urakkasopimusten tulouttamatta oleva liikevaihto. Ei 

sisällä oman hankekehityksen arvoa.

Lähitulevaisuuden liikevaihtokehityksen 

arviointi



Yhteyshenkilöt

Jaakko Heikkilä
Toimitusjohtaja
+358 40 074 2994
jaakko.heikkila@tekova.fi

Juho Marjanen
Talousjohtaja
+358 40 571 5073
juho.marjanen@tekova.fi

Tekova julkaisee 2026 Q1:n liiketoimintakatsauksensa 23.4.2026
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